Beliau menikah hanya agar setiap harinya ada yang merawat beliau
untuk dimandikan, dipakaikan pakaian, ada yang menyuapi, sama halnya seperti sifat anak-anak pada
umumnya. Pernikahan hanya bertahan 8 bulan karena K.H Ali Mas’ud meninggal dunia. K.H Ali
Mas’ud wafat pada 27 Rajab Tahun 1400 H/Tahun 1979 M, dan di makamkan di pemakaman umum
Desa Pagerwojo Kecamatan Buduran Kabupaten Sidoarjo.

Berdasarkan keterangan dari kerabat, kewalian yang dimiliki oleh K.H. Ali Mas’ud yaitu dapat meng-
Kashfy setiap orang yang membicarakan beliau dalam hatinya.